
Výpis usnesení 
ze 77. schůze Rady obce Zašová konané dne 04. 05. 2022 

 

2.2. Rada obce schválila zapojení Obce Zašová do projektu Otevřené brány v letech 2022-
2024 formou spolufinancování projektu částkou 15.000 Kč/ rok z rozpočtu obce a uzavření 
smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s Římskokatolickou farností Zašová, IČ: 48739669, 
se sídlem Zašová č. p. 44, 756 51 Zašová. 
3.2. Rada obce schválila uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrských sítí mezi Obcí 
Zašová a Pavlem a Alicí Hošťálkovými, oba bytem Zašová č. p. 517. Předmětem smlouvy je 
vodovodní přípojka uložená v obecním pozemku parc. č. 2206/5 v k. ú. Zašová. 
3.3. Rada obce schválila uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrských sítí mezi Obcí 
Zašová, se sídlem Zašová č. p. 36 a MUDr. Martinem Prokešem a MUDr. Simonou 
Prokešovou, bytem Zašová č. p. 830. Předmětem smlouvy je zemní kabelová přípojka NN 
uložená v obecním pozemku parc. č. 4912 v k. ú. Zašová. 
3.4. Rada obce schválila Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrských sítí 
mezi Obcí Zašová, se sídlem Zašová č. p. 36 a SEGL s.r.o., se sídlem U Haldy 1616/68, 
Ostrava–Hrabůvka. Předmětem smlouvy je uložení Kanalizační přípojky do obecních 
pozemků parc. č. 1201 a č. 2221/5 v k. ú. Zašová.  
3.5. Rada obce schválila Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrských sítí 
mezi Obcí Zašová, se sídlem Zašová č. p. 36 a Jakubem a Markétou Lasovskými, bytem 
Zašová č. p. 211. Předmětem smlouvy je uložení vodovodní a kanalizační přípojky do 
obecního pozemku parc. č. 935/1 v k. ú. Zašová.  
3.6. Rada obce schválila Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrských sítí 
mezi Obcí Zašová, se sídlem Zašová č. p. 36 a Jiřím Halamíčkem, bytem Rožnov pod 
Radhoštěm, 5. Května 1353. Předmětem smlouvy je uložení kanalizační přípojky do 
obecních pozemků parc. č. 2206/8 a č. 73/1 v k. ú. Zašová.  
3.11. Rada obce schválila uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě mezi Pavlem Vašátem, 
bytem Zašová č. p. 180, Zuzanou Šulákovou, bytem Zašová č. p. 850, Obcí Zašová, se 
sídlem Zašová č. p. 36 a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem v Praze 4 – Nusle, Na 
Pankráci 546/56. Předmětem této smlouvy je plnění závazků smluvních stran po realizaci 
stavby výjezdu ze Zašové. 
3.13. Rada obce neschválila vybudování oplocení pozemku č. 4936 v k. ú. Zašová výměnou 
za dlouhodobý pronájem a možnost průchodu přes tuto parcelu. 
3.15. Rada obce schválila záměr směny obecního pozemku parc. č. 2046/3 o výměře 48 m2 
v k. ú. Zašová za část parc. č. 2049/1 o výměře 36 m2 v k. ú. Zašová, která je v soukromém 
vlastnictví.  
5.1. Rada obce schválila smlouvu o řízení projektu „Inovativní využití kulturního dědictví 
trinitářského kláštera v Zašové“, č. 2022/001, která má být uzavřená mezi Obcí Zašová a 
Uno Society s.r.o., se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČ:07857942, 
zastoupenou Martinem Dukayem, MBA a pověřuje starostu jejím podpisem. 
5.2. Rada obce schválila příkazní smlouvu č. 2022/005 na administraci veřejné zakázky 
„Vytvoření mobilní hry s rozšířenou realitou“, která má být uzavřená mezi Obcí Zašová a Uno 
Society s.r.o., se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČ:07857942, 
zastoupenou Martinem Dukayem, MBA a pověřuje starostu jejím podpisem. 
5.3. Rada obce schválila zadat veřejnou zakázku „Protipovodňová opatření obce Zašová – 
upgrade varovného systému“ vítězi výběrového řízení, firmě EMPEMONT s. r. o., se sídlem 
Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 27772179 a pověřuje starostu obce 
podpisem smlouvy o dílo. 
5.4. Rada obce Zašová projednala a odsouhlasila znění smlouvy o poskytnutí nenávratného 
finančního příspěvku z Fondu malých projektů, která má být uzavřena mezi obcí Zašová a 
Regionem Bílé Karpaty a pověřuje starostu obce jejím podpisem.  
 5.5. Rada obce souhlasí se zbudováním nové budovy pro Dětskou skupinu a zázemím pro 
sport v areálu Skály na parc. č. 1527/4, 113/1 a 113/2 v k. ú. Zašová. 
5.6. Rada obce souhlasí se zbudováním dřevěného mola u rybníku v klášterní zahradě parc. 
č. 17 v k. ú. Zašová, na náklady Matice zašovské. 
5.8. Rada obce souhlasí s provedením rekonstrukce poškozené části střechy nad Hasičskou 
zbrojnicí v Zašové. 



5.9. Rada obce schválila Smlouvy o partnerství, které mají být uzavřeny mezí obcí Zašová, 
Maticí zašovskou z. s. a Dětským domovem v rámci projektu „Inovativní využití kulturního 
dědictví trinitářského kláštera v Zašové“ z dotačního titulu NF a pověřuje starostu jejím 
podpisem.  
6.1. Rada obce schválila rozpočtové opatření č. 5. 
 
 
Na vědomí: 
 
3.1. Rada obce vzala na vědomí nabídku, Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, na převod hrobového zařízení hrobu č. 518 SH Zašová. 
5.7. Rada obce vzala na vědomí opravu cesty podél nového parkoviště u bytovek, kterou 
provede firma Mobiko plus a. s., která předložila nejvýhodnější nabídku. 
 
 
 
 
 

za Radu obce Zašová 
 
 
 
 
 Mgr. Jiljí Kubrický                Vlastimil Těhan 
   starosta obce             místostarosta obce 


